
www.udi-byty.cz
800 27 00 27

Výstavba polyfunkčního domu Triangl zahájena.
Společnost UDI a hlavní dodavatel stavby, společnost SYNER, v únoru zahájili výstavbu bytového domu Triangl na křižovatce 
ulic Jeremiášova a Holýšovská. O tomto projektu jsme vás již krátce informovali v minulém čísle časopisu STOP. Nyní bychom 
se vám tímto chtěli omluvit za případné obtíže a omezení, která se mohou vyskytnout v průběhu stavby a chtěli bychom vás 
ujistit, že se jim budeme snažit maximálně předcházet.

Nejdůležitější informací pro vás bude, že dopravní dostupnost i parkovací místa v okolí nebudou  omezena. Hrubá stavba, při 
které je nejvíce hluku, by měla být dokončena do jara 2017. Vyvineme veškeré úsilí, abychom co nejvíce eliminovali množství 
tohoto stavebního hluku. Stavební práce budou probíhat ve všední dny v hodinách od 7:00 h do 18:00 h a o víkendech 
od 8:00 h do 14:00 h.

S vašimi případnými dotazy a podněty se můžete obrátit na naší informační linku na čísle 800 270 027.

Děkujeme vám za pochopení
Společnost UDI

Tisková zpráva 25. dubna 2016

Jeremiášova, Triangl

16-04-15-tiskova-zprava-UDI-187x262-01.indd   1 4/15/2016   7:45:13 PM

inZerCe




